
ROZKŁAD JAZDY
TRANSPORTU GMINNEGO
AKTUALNY OD DNIA 1 WRZEŚNIA 2021 R.

Mełgiew - Dominów - Antoniów – Mełgiew

Nr przystanku Przystanki    
10f Mełgiew (Szkoła) 13:05 14:50
02 Mełgiew I (kościół) 13:07 14:52
04 Mełgiew II (skrzyżowanie) 13:08 14:53
02 DominówI 13:11 14:56
04 Dominów II 13:12 14:57
06 Dominów (Szkoła) 13:13 14:58
08 Dominów (granica) 13:15 15:00
  Starościce 13:18 15:03
  Starościce 13:19 15:04
  Starościce 13:20 15:05
  Starościce 13:22 15:07
  Antoniów 13:25 15:10
  Antoniów 13:26 15:11
  Zalesie 13:29 15:14

16b Żurawniki 13:31 15:16
01 Żurawniki (powrót) 13:32 15:17
05 Trzeciaków III (powrót) 13:34 15:19
03 Trzeciaków II (powrót) 13:35 15:20
01 Trzeciaków I (powrót) 13:36 15:21
04 Mełgiew (Szkoła powrót) 13:38 15:23
10f Mełgiew (Szkoła) 13:39 15:24


